1 ο αμπελων Ta¹ Af Ef Cyr | αληθ. + υμεις τα κλημ.
 1820 syi¹ Ωρ Χρ Hil | 2 αρει Ta^{na} er vg co⁺ | καθαριει
 4 * Ta^{na} D lat pl.co⁺ | 2ss φερη φερειν D* | 4 μενη BS 33*
 L 579 213 ar] μεινη rel. | ουδε] και Xs, a b c ff r ar syih
 co⁺ Eus | μεινητε BSL 579 Θ* A d] μεινητε rel. | 5 εγω+
 * γαρ D* a sys | 6 μενη BS* 579 D Θ 2145 A] μεινη rel. | κ.
 καιεται] κ. καιουσι 21 2430 397, ut uratur Ta⁽¹⁾ sysp |
 * 7 αιτησασθε κ.] αιτησασθαι Ta a c f sysp gg | γενησεται] δο-
 * θησεται 118s 251 syi¹ | υμιν > Ta^v D* e | 8 γενησθε BL
 D Θ 565 544 1 1223 Ms Xs 713 Γ 1355 1346-Λ 262 | 9 αγα-
 * πη 10 αγαπη¹ S* c | 10 τ. πατρ. μ.τ. εντολ. BS a b ff vg Eus
 Χρ] ~τ. εντ. τ. π. μου rel. | 11 η BCs 892s W D Θ 565 1* 22
 1071s 713 1093 A 1346^r 397^r lat pl. sy⁴ ar sa] μεινη rel. |

15,1-7 *Necessitas unionis cum Christo, praeceptum caritatis*

Ego sum vitis vera, et Pater meus agricola est. Omnem palmitem in me non ferentem fructum tollet eum, et omnem, qui fert fructum, purgabit eum, ut fructum plus afferat. Iam vos mundi estis propter sermonem, quem locutus sum vobis. Manete in me, et ego in vobis. Sicut palmes non potest ferre fructum a semetipso, nisi manserit in vite, sic nec vos, nisi in me manseritis. Ego sum vitis, vos palmites; qui manet in me, et ego in eo, hic fert fructum multum, quia sine me nihil potestis facere. Si quis in me non manserit, mittetur foras sicut palmes et arescet, et colligent eum et in ignem mittent, et ardet. Si manseritis in me, et verba mea in vobis manserint, quodcumque volueritis petetis, et fiet vobis. In hoc clarificatus est Pater meus, ut fructum plurimum afferatis et efficiamini mei discipuli. Sicut dilexit me Pater, et ego dilexi vos. Manete in dilectione mea. Si praecepta mea servaveritis, manebitis in dilectione mea, sicut et ego Patris mei praecepta servavi et maneo in eius dilectione. Haec locutus sum vobis, ut gaudium meum in vobis sit, et gaudium vestrum impleatur.

4 nec] et X*ERT a b c ff r

6 inc. et si ZUK (a b)

arescit HZ^cGDT r Aug, aruit AsM^rB^rC b ff (a f)

eum DsRTVW r z] eos *rel.* b ff

mittunt A-StBsJ-Ma e b f ff

ardent A^rB^rQsC b f ff (a)

1 Jr 2,21; Ps 79,9-16; Sir 24,23 | 5 1 C 12,12s.27;
2 C 3,5 | 6 Mt 3,10; 13,40 | 7 Mc 11,24 | 8 Mt 5,16 |
10 J 14,15; 8,29; 1 J 2,4.8 | 11 J 17,13

12 Hoc est praeceptum meum, ut diligatis in-
 13 vicem, sicut dilexi vos. Maiorem hac dilectio-
 nem nemo habet, ut animam suam ponat quis
 14 pro amicis suis. Vos amici mei estis, si fece-
 15 ritis quae ego praecipio vobis. Iam non dicam
 vos servos, quia servus nescit quid faciat do-
 minus eius. Vos autem dixi amicos, quia om-
 nia, quaecumque audivi a Patre meo, nota feci
 16 vobis. Non vos me elegistis, sed ego elegi vos
 et posui vos, ut eatis et fructum afferatis, et
 fructus vester maneat; ut quodcumque petie-
 17 ritis Patrem in nomine meo, det vobis. Haec
 mando vobis, ut diligatis invicem.